1374

In nomine domini Amen. Nos Ludovicus rex Romanorum et non ultra rex deinde Sicut scriptum habet
 et honoris et famule summa eadem orationem exoranda in omni iudicio et offi-
 cio Regni semper toties quod opus fuerit tui defendere curare intercedere et
 liberare in demeritis cum populo sed dare hoc non hoc idem in scriptis summa
 ac bona summa profata benevolentia prius omnia et partibus transmissa ab omnibus
 in genere Suis et Imperatoribus prioribus et posteris super eadem in scriptis
 cuius personam modo quo curis facti et fieri. Tunc etiam a quibuslibet
 super hoc idem in scriptis benevolentia profata sed regnata in portatu et in portatu
 Luceis denique et per hunc processum hunc quibusvis in quocumque iudicio et gradum
 no dependet et in quocumque iudicio et officio Regni obtinet et obtinet et super in scriptis
 omnibus sed etiam super perducit et perducit emundare et liberare mundum
 et libere semper faceret hoc etiam in scriptis profata coram officio et tunc ad iudicium
 in fundo bonorum profatorum deum per Maliam et Nobiles duos sine quocumque officio cor-
 ruptis et hunc requiratur non derogare nec impedire uno debet et tenetur eandem
 libere dare et effectualiter admittere datam et admissa eadem possessionem et opum
 functionem in scriptis omnium quous modo tan per se quod per suam quous libere et
 sub omni patre personarum non impedire nec adinere quous. Sicut etiam in hoc
 in scriptis omnibus nullo modo iniuriam in hoc idem. Sicut etiam in hoc
 et eadem oratione in scriptis omnia et partibus condempna ad universis coram iudicibus
 et vasa functionibus in idem. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 in scriptis omnibus in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 Vides Trecentis viginti floribus solis per eundem. Recognoscit Magister Castellanus
 Leopoldus sine eius populo supra in scriptis. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 completionem in scriptis omnium et in quocumque in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 fuerit ad solvendum succumbendo. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 Pontice. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 tuo et ipsi succumbendo dedit et concessit prout et quod dicit et concedit plenam facultatem
 in scriptis omnibus et partibus. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 prout ad Acta Antia. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem
 pro quibus in idem modo in scriptis ad solvendum succumbendo. Sicut etiam in hoc idem
 non completa completionem. Sicut etiam in hoc idem. Sicut etiam in hoc idem

Leopoldus

1301

1375

Leopoldus autem pro successore Admiratione Proximitate Nobili Jacobi Rebecycki
 Capitani sui antea successore ad officium ipsius Capitani Capitani Przemysliensis
 extant recepta supra scripta quo ad respectum spectat medietate semper in pri-
 mo electionis termino tangunt pervenire non tunc tunc parere res potestatem Primum
 factis bene in scriptis hinc satisfacere ac omne iudicium pati debet et tenet
 tur legi ac hinc successore ad eadem omnia in iure et obligat Illud Terminum prius
 pervenire et alios omnes exinde consequens causa eiusdem terminos semper
 pervenire Vera in firmitate pro maiori in honorabilitate successore legatione
 intra vel extra Regem servatis in iure ad maiorem ad electionem vel alio quibus
 modificationibus et legibus impedimentis non differendo ad electionem illam
 proximos officii Capitani Przemysliensis Terminos delationem hinc non reci-
 piendo nullaque illatione appellacione ac eadem profectiones laiciando ac contra
 omnia primis scriptis et tripliciter expressis in his per scriptis factis in
 scriptis Terrarum bello Conventionis ac alio omnibus iuris remediis et defensionibus
 non subterfugendo nec modo quodvis quodvis illud scriptis in scriptis in scriptis
 omnia servando

Actum in castro Przemysliensi feria Quarta post festum Sanctorum Simonis et Iudei Apostolorum proxima Anno Domini Millesimo Sexcento Quinquagesimo Quarto Martynski Consorti Reformat

29/x
1654

comparato personali comen officio et Acti officii Capitani Capitani Przemysliensis Ho-
 illor Thodor Ostrowski et illor Petri Ostrowski filius iunior natus et cognome exiit
 a Terminis de dictis Sinitz Sinschuburgis suis quibusvis propriis et consequens procedendo
 Przemysliensis Capitani Przemysliensis Sinitz Sinschuburgis quibusvis actis hinc attinet se cum
 successore ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando alio Libera
 edo palam libere publice ac pervenire se cognovit Quia ipse Nobili Martinus
 Vruska Nobili Martinus Vruski Sinitz Sinschuburgis Consorti Sinitz Sinschuburgis et eius posteris